
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 15 
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

пр.Грушевського, б.17, м.Кам’янець-Подільський, 32300, тел.(03849) 5-15-09 
е-mail: school15kp@gmail.com Код ЄДРПОУ: 22784048 

 
НАКАЗ 

 
06.06.2024​ Кам’янець-Подільський​ № 35-ру 
 
Про видачу свідоцтв про 
здобуття базової середньої 
освіти 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами),Закону України «Про внесення 

змін до деяких законів України в сфері освіти щодо врегулювання окремих 

питань освітньої діяльності в умовах воєнного стану», Закону України від 

08.11.2023 № 3438-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 року», Положення 

про індивідуальну форму навчання, затвердженого наказом МОН від 12.01.2016 

№ 8 (у редакції наказу МОН від 10.02.2021 № 160), Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, наказу МОН від 

28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої 

освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» та з 

урахуванням рекомендацій Міністерства (лист від 16.04.2022 №1/4202-22), 

річного плану, навчального плану закладу на 2023/2024 навчальний рік, рішення 

педагогічної ради від 04.06.2024 року, протокол № 12 та з метою створення 

належних умов у закладі, що забезпечать безумовне дотримання порядку 

закінчення 2023/2024 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити рішення педагогічної ради від 04.06.2024 року, протокол № 12. 

mailto:school15kp@gmail.com
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2315-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2315-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2315-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0184-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0184-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0528-21#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0274729-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0274729-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0274729-22#Text
https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-zarahuvannya-do-1-go-klasu-zakladiv-zagalnoyi-serednoyi-osviti


2.​ Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти звичайного зразка за 

результатами річного оцінювання, зазначивши у додатку до свідоцтва 

"звільнений(а)" у графі "Пройшли державну підсумкову атестацію з таких 

предметів:" учням 9 класів та перевести їх до 10 класу: 

1.​ Блохніну Даніїлу Мирославовичу 
2.​ Верстюку Іллі Мирославовичу 
3.​ Вишніцькому Андрію Андрійовичу 
4.​ Грузєвій Анні Андріївні 
5.​ Доценко Ніні Юріївні 
6.​ Друмовій Ярославі Анатоліївні 
7.​ Дунець Анастасії Миколаївні 
8.​ Іванишину Євгену Євгеновичу 
9.​ Косован Олександрі Миколаївні 
10.​Лівінець Валерії Олегівні 
11.​Павлюк Вікторії Володимирівні 
12.​Пекарчуку Артему Юрійовичу 
13.​Петруку Івану Дмитровичу 
14.​Поважному Олександру Володимировичу 
15.​Попеляєву Назару Андрійовичу 
16.​Романовій Анастасії Андріївні 
17.​Самбуру Дмитру Юрійовичу 
18.​Сантгорєєву Даніїлу Миколайовичу 
19.​Федькову Іллі Пилиповичу 
20.​Фурман Вікторії Олексіївні 

3.​ Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти звичайного зразка 
за результатами річного оцінювання, зазначивши у додатку до свідоцтва 
"звільнений(а)" у графі "Пройшли державну підсумкову атестацію з таких 
предметів:" учням 9 класів для продовження навчання в інших закладах та 
відрахувати зі складу учнів: 

1.​ Бабунцю Максиму Олександровичу 
2.​ Боднаренку Артьому Руслановичу 
3.​ Вищуну Тимуру Дмитровичу 
4.​ Гороховській Камілі Сергіївні 
5.​ Гриневичу Ярославу Вікторовичу 
6.​ Гриську Ярославу Сергійовичу 
7.​ Джурляк Анастасії Віталіївні 
8.​ Дулепі Вікторії Миколаївні 
9.​ Єрьоменку Данилу Олександровичу 
10.​ Загривому Юрію Івановичу 
11.​ Крушельницькому Давіду Валерійовичу 
12.​Кучеру Артемію Олеговичу 
13.​Ляшок Софії Володимирівні 



14.​Недоборській Анні Миколаївні 
15.​Ніколишену Данілу Артемовичу 
16.​ Орловській Олександрі Анатоліївні 
17.​Пелуйко Ліні Олександрівні 
18.​ Поворознік Поліні Сергіївні 
19.​ Польовому Кирилу Олександровичу 
20.​ Продан Софії Вадимівні 
21.​Ратушняк Тетяні Русланівні 
22.​ Рязанцевій Валерії Андріївні 
23.​Семенишену Владиславу Олеговичу 
24.​Семенишиній Юлії Олегівні 
25.​ Скринченку Олександру Сергійовичу 
26.​Сороці Денису Олеговичу 
27.​ Станіславській Марині Сергіївні 
28.​ Станіславському Іллі Сергійовичу 
29.​Тоцькій Марії Андріївні 
30.​Ферманюку Артему Павловичу 
31.​Хоменюк Ніці Василівні 

4.​ Видати Зиковій Дар’ї Сергіївні, учениці-екстерну 9 класу, свідоцтво про 

здобуття базової середньої освіти звичайного зразка за результатами 

річного оцінювання, зазначивши у додатку до свідоцтва "звільнена" у 

графі "Пройшли державну підсумкову атестацію з таких предметів:" та 

перевести її до 10 класу. 

5.​ Видати Металінській Каріні Вадимівні, учениці-екстерну 9 класу, 

свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти звичайного 

зразка за результатами річного оцінювання, зазначивши у додатку до 

свідоцтва "звільнена" у графі "Пройшли державну підсумкову атестацію з 

таких предметів:" відповідно до Положення про індивідуальну форму 

здобуття загальної середньої освіти та відрахувати її із закладу учнів 

закладу. 

6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор​ Оксана ЧИЖЕВСЬКА 

З наказом ознайомлені: 

Світлана ЗАЛЕВСЬКА 

Валентина ПІДГОРОДЕЦЬКА 

Наталія СТЕЦЮК 


